
Träningshelg Linköping 10-11 februari 
 
Start: Lördag kl 12 
Slut:  Söndag kl 16 
 

För vem? 
Denna helg är tänkt för alla juniorer i truppen. Senare i vår kommer en helg för de uttagna 
lagen. Så nybörjare som rutinerad: Välkommen till Linköping.  
Ni som har en partner som har förhinder, kom gärna ändå. 

Pris? 
Det är gratis att delta. Dessutom kommer vi att sponsra från landslagkassan med 
resekostnadsfördelning och vissa måltider. Allt beroende på hur mycket pengarna räcker till.  
Ta med kvitto på biljetter! 

Vad kommer att hända? 
Bridgespel naturligtvis. På lördagen kommer vi att köra internt, på söndagen kommer vi att ta 
ut ett eller två lag som möter kombinationer av Team Zang som spelar i Elitserien och SanSac 
som blev svenska mästare i öppna lag för ett par år sedan. Övriga spelare kommer att spela 
internt. Vi kommer dock inte bara spela bridge utan även diskutera och bjudas på 
föreläsningar om spelet.  
Glädjande nog kommer Fredrik Nyström på besök från Stockholm och pratar om sina 
erfarenheter från landslagspel i både junior och öppen klass. Fredrik har varit stadig 
landslagsspelare sedan 1994 och har gått till semifinal i Bermuda Bowl (VM för landslag) och 
till final i Rosenblum (öppna VM-lag).  
Calle Ragnarsson kommer att prata om tävlingsledarfrågor, vanliga domslut och vad som 
gäller vid spel med skärmar. Calle är en rutinerad tävlingsledare som varit på de flesta 
internationella mästerskap och dömt de senaste åren.  
Roger och Tobias kommer att i två grupper (baserat på rutin) diskutera budgivning och spel. 
Förutom bridge kommer vi hinna med någon annan aktivitet.  
 
Träningshelgen är inte bara ett tillfälle för er att utvecklas som bridgespelare utan även för oss 
att lära känna er bättre. Spelet som bedrivs i Linköping kommer i uttagningssyfte att vara lika 
viktigt för oss som de intryck vi samlar på oss under OBS-1.  

Boende 
Emma Sjöberg har varit bussig att organisera boende hos värdar. Tack till Fryklund, Sjöberg 
och eventuellt andra som ställer upp! Skriv i anmälan om ni kommer att stanna fredag-söndag 
eller lördag-söndag.  

Anmälan 
tobias@klimatteknik.se senast onsdag den 7 februari 2007. 
 
Välkomna! 
Roger & Tobias 
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